
Dz.15.0021.5.2019 

Uchwała Nr V/44/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 21.02.2019 r. 

 

w sprawie powołania Karola Pęczka na stanowisko wiceprzewodniczącego Komisji  

Komunikacji Społecznej i Dialogu z Mieszkańcami Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice.

  

Na podstawie § 38 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§1. 

  Powołuje się Karola Pęczka na stanowisko wiceprzewodniczącego Komisji 

Komunikacji Społecznej i Dialogu z Mieszkańcami Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

                                                                        

§2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Z-ca przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

    

    Konrad Maciejowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Zgodnie z brzmieniem § 38 ust. 5 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.), Komisja 

w głosowaniu wyłoniła spośród członków Rady będących jej członkami kandydata na 

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji. 

 


